
決勝 10月2日 10:00

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 -0.5

 1 木戸  恵理     12.80  1 箭野  奈々葉(1)     13.12 
ｷﾄﾞ ｴﾘ 広島大 ﾔﾉ  ﾅﾅﾊ 比治山女子高

 2 桃谷  彩加     12.82  2 竹之内  涼花(中3)     13.31 
ﾓﾓﾀﾆ ｱﾔｶ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾀｹﾉｳﾁ ｽｽﾞｶ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 3 越水  万里     12.89  3 小出  彩乃(3)     13.36 
ｺｼﾐｽﾞ ﾏﾘ ASﾌｸﾔﾏ ｺｲﾃﾞ ｱﾔﾉ 五日市南中

 4 松田  華奈(2)     12.93  4 久保  奈月(中3)     13.60 
ﾏﾂﾀﾞ  ﾊﾅ 比治山女子高 ｸﾎﾞ ﾅﾂｷ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 5 岩元  瑞希(中3)     13.03  5 山根  千歩(1)     13.72 
ｲﾜﾓﾄ ﾐｽﾞｷ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾔﾏﾈ ﾁﾎ 広島三和中

 6 脇坂  里桜(中1)     13.09  6 鎌田  なるみ(2)     13.73 
ﾜｷｻｶ ﾘｵ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｶﾏﾀﾞ  ﾅﾙﾐ 広島なぎさ高

 7 山田  千尋(2)     13.32  7 藤田  七海(3)     13.76 
ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾋﾛ 広島なぎさ中 ﾌｼﾞﾀ ﾅﾅﾐ 五日市南中

 8 柴田  彩稀(高3)     13.51 上原  沙弓(2)
ｼﾊﾞﾀ ｻｷ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｳｴﾊﾗ ｻﾕﾐ 五日市観音中

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 -1.1

 1 満足  美咲(2)     13.52  1 原田  美桜(2)     13.91 
ﾏﾝｿﾞｸ ﾐｻｷ 広島三和中 ﾊﾗﾀﾞ ﾐｵ 国泰寺中

 2 石松  桜杏(2)     13.70  2 中本  葉月(中3)     13.94 
ｲｼﾏﾂ ﾓﾓ 広島なぎさ中 ﾅｶﾓﾄ ﾊｽﾞｷ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 3 難波  彩実(1)     13.71  3 斎藤  理加(2)     14.14 
ﾅﾝﾊﾞ  ｱﾐ 広島なぎさ高 ｻｲﾄｳ  ﾘｶ 広島なぎさ高

 4 六郎  冴良(中3)     13.72  4 難波  杏歌(2)     14.25 
ﾛｸﾛｳ ｻｴﾗ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾅﾝﾊﾞ ｷｮｳｶ 伴中

 5 野見こころ(2)     13.75  5 三戸  佳織子(2)     14.44 
ﾉﾐ ｺｺﾛ 比治山女子中 ﾐﾄ  ｶｵﾘｺ 広島なぎさ高

 6 濵田  夏凜(2)     13.77  6 佐古  水月(2)     14.64 
ﾊﾏﾀﾞ ｶﾘﾝ 古田中 ｻｺ ﾐｽﾞｷ 五日市観音中

 7 浅木都紀葉(1)     13.90 鷲頭  一華(1)
ｱｻｷﾞ ﾂｷﾊ 口田中 ﾜｼｽﾞ ｲﾁｶ 戸山中
井上  美雅(1) 小川    純(3)
ｲﾉｳｴ ﾐｶ 福山平成大 ｵｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 五日市中

[ 5組] 風速 -1.4 [ 6組] 風速 -0.8

 1 山本  千菜(中1)     13.82  1 三玉  美優(中3)     14.11 
ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾅ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾐﾀﾏ ﾐﾕｳ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 2 建田  ひかる(中2)     13.99  2 河内  希乃花(中3)     14.12 
ﾀﾃﾀﾞ ﾋｶﾙ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｺｳﾁ ﾉﾉｶ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 3 坂川  凜(中2)     14.03  3 小川    華(2)     14.37 
ｻｶｶﾞﾜ ﾘﾝ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｵｶﾞﾜ ﾊﾅ 祇園中

 4 山本  萌未(2)     14.16  4 望月    恵(3)     14.50 
ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉﾐ 祇園中 ﾓﾁｽﾞｷ ﾒｸﾞﾐ 広島なぎさ中

 5 川村  緒美(2)     14.32  5 福田  莉那(2)     14.50 
ｶﾜﾑﾗ ﾂｸﾞﾐ 亀山中 ﾌｸﾀ ﾘﾅ 五日市中

 6 前川  実怜(1)     14.44  6 松冨  彩花(1)     14.90 
ﾏｴｶﾜ ﾐﾚｲ 国泰寺中 ﾏﾂﾄﾐ ｱﾔｶ 五日市観音中

 7 今岡  蒼葉(1)     14.75  7 山田ゆうか(2)     14.94 
ｲﾏｵｶ ｱｵﾊﾞ 大塚中 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｶ 五日市観音中

 8 尾花  日向子(中3)     15.05 河野亜花莉(2)
ｵﾊﾞﾅ ﾋﾅｺ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｺｳﾉ ｱｶﾘ 比治山女子中

女子

１００ｍ１００ｍ

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

33 7100671006

55   952  952

77   907  907

44   506  506

88   961  961

11  4243 4243

22  2390 2390

66   963  963

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

66   177  177

55   959  959

77  2262 2262

88   967  967

22  2117 2117

33   530  530

11  2264 2264

44  2145 2145
棄権棄権

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

55  2116 2116

44  2385 2385

66    36   36

88   953  953

33   828  828

22  1010 1010

77  1901 1901

11 7136471364
棄権棄権

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

22    80   80

66  3897 3897

11   531  531

55  1393 1393

33   532  532

88  2141 2141

44  1367 1367
棄権棄権

77  2231 2231
棄権棄権

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

66  3902 3902

22   969  969

77   962  962

33  1305 1305

88  1768 1768

44    81   81

55  1597 1597

11  3896 3896

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

55   966  966

44  3886 3886

33  1304 1304

66  2383 2383

88  2241 2241

22  2149 2149

77  2144 2144

11   830  830
棄権棄権



[ 7組] 風速 -0.1 [ 8組] 風速 -0.1

 1 坂根  未悠(2)     13.73  1 竹之内  萌未(中1)     14.13 
ｻｶﾈ ﾐﾕｳ 五日市南中 ﾀｹﾉｳﾁ ﾓｴﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 2 東舎  葵(中2)     13.87  2 安藤  そら(中2)     14.30 
ﾋｶﾞｼﾔ ｱｵｲ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｱﾝﾄﾞｳ ｿﾗ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 3 永瀬  未來(1)     14.13  3 林田  このみ(1)     14.43 
ﾅｶﾞｾ  ﾐｸ 文教女大附属高 ﾊﾔｼﾀﾞ  ｺﾉﾐ 修道大附属鈴峯女子高

 4 芳川  莉子(2)     14.32  4 多久和華帆(2)     14.50 
ﾖｼｶﾜ ﾘｺ 城山北中 ﾀｸﾜ ｶﾎ 大塚中

 5 森内  朱音(2)     14.73  5 日野  美紅(2)     14.55 
ﾓﾘｳﾁ ｱｶﾈ 祇園中 ﾋﾉ  ﾐｸ 文教女大附属高

 6 山本  乃愛(3)     14.84  6 有原このは(1)     14.89 
ﾔﾏﾓﾄ ﾉｴ 広島なぎさ中 ｱﾘﾊﾗ ｺﾉﾊ 東原中

 6 津島  由奈(2)     14.84  7 柳生  彩水(2)     15.26 
ﾂｼﾏ ﾕｲﾅ 祇園中 ﾔｷﾞｭｳ ｱﾔﾐ 広島なぎさ中

 8 橋本  智香(1)     15.50  8 原    真雪(1)     15.67 
ﾊｼﾓﾄ ﾁｶ 五日市観音中 ﾊﾗ ﾏﾕｷ 五日市観音中

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

44  2268 2268

33   968  968

55   128  128

77  1516 1516

66  1307 1307

11  2384 2384

22  1306 1306

88  2147 2147

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

55   955  955

88  3891 3891

22   178  178

11  1591 1591

44   685  685

33  1552 1552

66  2389 2389

77  2146 2146



[ 9組] 風速 +0.1 [ 10組] 風速 -0.1

 1 矢藤    岬(1)     14.31  1 芳川  真歩(1)     14.39 
ﾔﾄｳ ﾐｻｷ 国泰寺中 ﾖｼｶﾜ ﾏﾎ 城山北中

 2 小坂  朱莉(2)     14.44  2 切戸  乃彩(1)     14.60 
ｺｻｶ ｼｭﾘ 国泰寺中 ｷﾚﾄ ﾉｱ 国泰寺中

 3 中野  結友(1)     14.57  3 小林  青生(1)     14.63 
ﾅｶﾉ ﾕｳ 宇品中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵ 五日市中

 4 井隈  心遥(2)     14.59  4 村上  碧海(1)     14.68 
ｲｸﾏ ｺﾊﾙ 宇品中 ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ 祇園中

 5 利光    舞(1)     14.62  5 馬場  涼音(1)     14.85 
ﾄｼﾐﾂ ﾏｲ 大州中 ﾊﾞﾊﾞ ｽｽﾞﾈ 五日市中

 6 清水穗乃果(1)     15.34  6 鷲見  純佳(2)     14.92 
ｼﾐｽﾞ ﾎﾉｶ 五日市観音中 ｽﾐ ｱﾔｶ 大塚中
平    優希(1)  7 佐藤  里和(2)     15.17 
ﾀｲﾗ ﾕｷ 祇園中 ｻﾄｳ ﾘﾅ 東原中
田代  絢菜(2)  8 中村  心寧(2)     15.55 
ﾀｼﾛ ｱﾔﾅ 五日市中 ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾈ 古田中

[ 11組] 風速  0.0 [ 12組] 風速  0.0

 1 藤井  芙美(1)     13.89  1 松本  恵奈(2)     14.68 
ﾌｼﾞｲ  ﾌﾐ 文教女大附属高 ﾏﾂﾓﾄ  ｴﾅ 文教女大附属高

 2 賀谷  眞妃(1)     14.81  2 久保  佑奈(中1)     14.74 
ｶﾔ ﾏｷ 大州中 ｸﾎﾞ ﾕｳﾅ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 3 木曽田つぶら(2)     15.09  3 百田  野乃(2)     14.96 
ｷｿﾀﾞ ﾂﾌﾞﾗ 古田中 ﾋｬｸﾀﾞ ﾉﾉ 五日市南中

 4 山縣茉佑子(2)     15.12  4 井澤    雅(1)     14.97 
ﾔﾏｶﾞﾀ ﾏﾕｺ 祇園東中 ｲｻﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ 宇品中

 5 橋本  那奈(1)     15.16  5 遊佐  帆香(中2)     15.02 
ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 五日市中 ﾕｻ ﾎﾉｶ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 6 大城さらら(3)     15.26  6 北山  りの(2)     15.10 
ｵｵｼﾛ ｻﾗﾗ 広島なぎさ中 ｷﾀﾔﾏ ﾘﾉ 広島なぎさ中

 7 平田  晴香(1)     15.40  7 赤松  美咲(2)     15.34 
ﾋﾗﾀ ﾊﾙｶ 口田中 ｱｶﾏﾂ ﾐｻｷ 東原中

 8 辻    朱峰(1)     15.87 田谷  美優(1)
ﾂｼﾞ ｱｶﾈ 五日市観音中 ﾀﾀﾆ ﾐﾕ 古田中

[ 13組] 風速  0.0 [ 14組] 風速  0.0

 1 浜崎  雅妃(1)     14.45  1 岡田  悠乃(1)     14.43 
ﾊﾏｻｷ ﾐﾔﾋﾞ 五日市南中 ｵｶﾀﾞ ﾕﾉ 修道大附属鈴峯女子高

 2 椿  紗也香(3)     15.02  2 宮田  紅葉(1)     14.43 
ﾂﾊﾞｷ ｻﾔｶ 比治山女子中 ﾐﾔﾀ  ﾓﾐｼﾞ 文教女大附属高

 3 山田  梨菜(2)     15.12  3 倉橋  夢咲(1)     14.79 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾅ 高取北中 ｸﾗﾊｼ ﾐｻｷ 五日市南中

 4 三浦  奏子(3)     15.22  4 中村  美佑(1)     15.11 
ﾐｳﾗ ｶﾅｺ 広島なぎさ中 ﾅｶﾑﾗ ﾐｳ 祇園中

 5 中丸  望輝(2)     15.23  5 中村  美月(1)     15.12 
ﾅｶﾏﾙ ﾐｷ 古田中 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 大州中

 6 中前妃七子(1)     15.75  6 川本  陽菜(1)     15.14 
ﾅｶﾏｴ ﾋﾅｺ 広島なぎさ中 ｶﾜﾓﾄ ﾋﾅ 広大東雲中

 7 古森  碧子(2)     16.41  7 倉田  舞優(2)     15.18 
ｺﾓﾘ ｱｺ 戸山中 ｸﾗﾀ ﾏﾕ 五日市南中
井上  愛優(1)  8 田尾向日葵(1)     15.52 
ｲﾉｳｴ ｱﾕ 祇園中 ﾀｵ ﾋﾏﾘ 広島なぎさ中

[ 15組] 風速  0.0 [ 16組] 風速  0.0

 1 吉本  彩未(1)     14.60  1 岩澤  優希(1)     15.24 
ﾖｼﾓﾄ  ｱﾐ 文教女大附属高 ｲﾜｻﾜ ﾕｳｷ 広島三和中

 2 齊藤  優菜(1)     15.00  2 黒滝  望結(1)     15.36 
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾅ 広島三和中 ｸﾛﾀｷ ﾐﾕ 五日市中

 3 石原 愛(中1)     15.01  3 川久保紗南(1)     15.37 
ｲｼﾊﾗ ﾏﾅﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｶﾜｸﾎﾞ ｻﾅ 宇品中

 4 増﨑  有香(1)     15.09  4 山本  華蓮(1)     15.57 
ﾏｽｻｷ ﾕｳｶ 五日市南中 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾚﾝ 戸山中

 5 桒原  宙愛(1)     15.36  5 山本  杏奈(2)     16.23 
ｸﾜﾊﾗ ｿﾗｶ 高取北中 ﾔﾏﾓﾄ ｱﾝﾅ 祇園東中

 6 山﨑  日菜(2)     15.55  6 石田日和子(1)     17.44 
ﾔﾏｻｷ ﾊﾙﾅ 口田中 ｲｼﾀﾞ ﾋﾅｺ 古田中

 7 福岡みこと(1)     15.94 濱田ひより(1)
ﾌｸｵｶ ﾐｺﾄ 五日市南中 ﾊﾏﾀﾞ ﾋﾖﾘ 高陽中
松田  瑠華(1)
ﾏﾂﾀﾞ  ﾙｶ 文教女大附属高

女子女子

１００ｍ１００ｍ

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

33    85   85

66    79   79

77   683  683

22   681  681

88   534  534

44  2148 2148

11  1312 1312
棄権棄権

55  2238 2238
棄権棄権

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

88  1519 1519

66    86   86

55  2245 2245

44  1311 1311

22  2248 2248

33  1589 1589

77  1548 1548

11  1016 1016

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

44   130  130

66   533  533

33  1012 1012

11  1333 1333

77  2247 2247

88  2381 2381

55  1903 1903

22  2150 2150

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

33   653  653

11   973  973

66  2271 2271

88   689  689

44   964  964

77  2387 2387

22  1550 1550

55  1022 1022
棄権棄権

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

44  2275 2275

55   822  822

88  1486 1486

77  2382 2382

33  1013 1013

22  2395 2395

66  1364 1364

11  1314 1314
棄権棄権

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

44   389  389

66   129  129

33  2272 2272

22  1318 1318

55   535  535

77   797  797

88  2267 2267

11  2393 2393

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

66   320  320

77  2119 2119

55   979  979

44  2277 2277

33  1481 1481

88  1906 1906

11  2276 2276

22   127  127
棄権棄権

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

33  2118 2118

88  2243 2243

22   693  693

44  1366 1366

77  1339 1339

55  1021 1021

66  1663 1663
棄権棄権



[ 17組] 風速 +0.6 [ 18組] 風速 -1.2

 1 三舩  花音(1)     14.79  1 松浦  七美(1)     15.29 
ﾐﾌﾈ ｶﾉﾝ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾏﾂｳﾗ ﾅﾅﾐ 城山北中

 2 横山  璃子(1)     15.13  2 野間  愛未(1)     15.35 
ﾖｺﾔﾏ ﾘｺ 広大東雲中 ﾉﾏ ﾏﾅﾐ 五日市南中

 3 藤原  一花(1)     15.54  3 小林  詩歩(1)     15.90 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾁｶ 祇園中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾎ 広島三和中

 4 田原  和佳(1)     15.92  4 三登  成珠(1)     15.99 
ﾀｶﾗ ｱｲｶ 広大東雲中 ﾐﾄ ﾅﾙﾐ 伴中

 5 玉木  美翔(1)     16.03  5 永井由美子(1)     16.15 
ﾀﾏｷ ﾐｶ 広島なぎさ中 ﾅｶﾞｲ ﾕﾐｺ 城山北中

 6 前田  茉侑(1)     16.26  6 石川    好(1)     16.28 
ﾏｴﾀﾞ ﾏﾕ 戸山中 ｲｼｶﾜ ｺﾉﾐ 広大東雲中
重川  聖奈(1)  7 上岡  真嘉(1)     17.00 
ｼｹﾞｶﾜ ｾｲﾅ 宇品中 ｳｴｵｶ ﾏﾋﾛ 城山北中

[ 19組] 風速 -1.4

 1 橋本    桜(1)     15.42 
ﾊｼﾓﾄ ｻｸﾗ 広島三和中

 2 蔵田  七海(2)     15.72 
ｸﾗﾀ ﾅﾅﾐ 城山北中

 3 小池  優果(1)     16.33 
ｺｲｹ ﾕｳｶ 城山北中

 4 西原千慧実(1)     16.42 
ﾆｼﾊﾗ ﾁｴﾐ 城山北中

 5 久米  更沙(2)     16.60 
ｸﾒ ｻﾗｻ 祇園中

 6 竹本  穂花(1)     18.88 
ﾀｹﾓﾄ ﾎﾉｶ 高取北中
長尾  周璃(1)
ﾅｶﾞｵ ｼｭﾘ 比治山女子中

女子女子

１００ｍ１００ｍ

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

55  3899 3899

22   799  799

88  1315 1315

77   798  798

44  2394 2394

33  1365 1365

66   686  686
棄権棄権

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

44  1525 1525

55  2274 2274

88  2120 2120

66  1400 1400

22  1522 1522

77   796  796

33  1517 1517

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

55  2121 2121

77  1515 1515

66  1518 1518

22  1521 1521

44  1308 1308

88  1483 1483

33   833  833
棄権棄権



   1 木戸  恵理 広島大     12.80 (-0.2)   1   1
   2 桃谷  彩加 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     12.82 (-0.2)   1   2
   3 越水  万里 ASﾌｸﾔﾏ     12.89 (-0.2)   1   3
   4 松田  華奈(2) 比治山女子高     12.93 (-0.2)   1   4
   5 岩元  瑞希(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.03 (-0.2)   1   5
   6 脇坂  里桜(中1) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     13.09 (-0.2)   1   6
   7 箭野  奈々葉(1) 比治山女子高     13.12 (-0.5)   2   1
   8 竹之内  涼花(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.31 (-0.5)   2   2
   9 山田  千尋(2) 広島なぎさ中     13.32 (-0.2)   1   7
  10 小出  彩乃(3) 五日市南中     13.36 (-0.5)   2   3
  11 柴田  彩稀(高3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.51 (-0.2)   1   8
  12 満足  美咲(2) 広島三和中     13.52 (+0.1)   3   1
  13 久保  奈月(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.60 (-0.5)   2   4
  14 石松  桜杏(2) 広島なぎさ中     13.70 (+0.1)   3   2
  15 難波  彩実(1) 広島なぎさ高     13.71 (+0.1)   3   3
  16 六郎  冴良(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.72 (+0.1)   3   4
  16 山根  千歩(1) 広島三和中     13.72 (-0.5)   2   5
  18 坂根  未悠(2) 五日市南中     13.73 (-0.1)   7   1
  18 鎌田  なるみ(2) 広島なぎさ高     13.73 (-0.5)   2   6
  20 野見こころ(2) 比治山女子中     13.75 (+0.1)   3   5
  21 藤田  七海(3) 五日市南中     13.76 (-0.5)   2   7
  22 濵田  夏凜(2) 古田中     13.77 (+0.1)   3   6
  23 山本  千菜(中1) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     13.82 (-1.4)   5   1
  24 東舎  葵(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.87 (-0.1)   7   2
  25 藤井  芙美(1) 文教女大附属高     13.89 (0.0)  11   1
  26 浅木都紀葉(1) 口田中     13.90 (+0.1)   3   7
  27 原田  美桜(2) 国泰寺中     13.91 (-1.1)   4   1
  28 中本  葉月(中3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     13.94 (-1.1)   4   2
  29 建田  ひかる(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.99 (-1.4)   5   2
  30 坂川  凜(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     14.03 (-1.4)   5   3
  31 三玉  美優(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     14.11 (-0.8)   6   1
  32 河内  希乃花(中3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     14.12 (-0.8)   6   2
  33 竹之内  萌未(中1) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     14.13 (-0.1)   8   1
  33 永瀬  未來(1) 文教女大附属高     14.13 (-0.1)   7   3
  35 斎藤  理加(2) 広島なぎさ高     14.14 (-1.1)   4   3
  36 山本  萌未(2) 祇園中     14.16 (-1.4)   5   4
  37 難波  杏歌(2) 伴中     14.25 (-1.1)   4   4
  38 安藤  そら(中2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     14.30 (-0.1)   8   2
  39 矢藤    岬(1) 国泰寺中     14.31 (+0.1)   9   1
  40 芳川  莉子(2) 城山北中     14.32 (-0.1)   7   4
  40 川村  緒美(2) 亀山中     14.32 (-1.4)   5   5
  42 小川    華(2) 祇園中     14.37 (-0.8)   6   3
  43 芳川  真歩(1) 城山北中     14.39 (-0.1)  10   1
  44 岡田  悠乃(1) 修道大附属鈴峯女子高    14.43 (0.0)  14   1
  44 宮田  紅葉(1) 文教女大附属高     14.43 (0.0)  14   2
  44 林田  このみ(1) 修道大附属鈴峯女子高    14.43 (-0.1)   8   3
  47 小坂  朱莉(2) 国泰寺中     14.44 (+0.1)   9   2
  47 三戸  佳織子(2) 広島なぎさ高     14.44 (-1.1)   4   5
  47 前川  実怜(1) 国泰寺中     14.44 (-1.4)   5   6

女子女子

１００ｍ１００ｍ

タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位

7100671006
  952  952
  907  907
  506  506
  961  961
 4243 4243
  177  177
  959  959
 2390 2390
 2262 2262
  963  963
 2116 2116
  967  967
 2385 2385
   36   36
  953  953
 2117 2117
 2268 2268
  530  530
  828  828
 2264 2264
 1010 1010
 3902 3902
  968  968
  130  130
 1901 1901
   80   80
 3897 3897
  969  969
  962  962
  966  966
 3886 3886
  955  955
  128  128
  531  531
 1305 1305
 1393 1393
 3891 3891
   85   85
 1516 1516
 1768 1768
 1304 1304
 1519 1519
  389  389
  129  129
  178  178
   79   79
  532  532
   81   81



  50 浜崎  雅妃(1) 五日市南中     14.45 (0.0)  13   1
  51 望月    恵(3) 広島なぎさ中     14.50 (-0.8)   6   4
  51 多久和華帆(2) 大塚中     14.50 (-0.1)   8   4
  51 福田  莉那(2) 五日市中     14.50 (-0.8)   6   5
  54 日野  美紅(2) 文教女大附属高     14.55 (-0.1)   8   5
  55 中野  結友(1) 宇品中     14.57 (+0.1)   9   3
  56 井隈  心遥(2) 宇品中     14.59 (+0.1)   9   4
  57 吉本  彩未(1) 文教女大附属高     14.60 (0.0)  15   1
  57 切戸  乃彩(1) 国泰寺中     14.60 (-0.1)  10   2
  59 利光    舞(1) 大州中     14.62 (+0.1)   9   5
  60 小林  青生(1) 五日市中     14.63 (-0.1)  10   3
  61 佐古  水月(2) 五日市観音中     14.64 (-1.1)   4   6
  62 松本  恵奈(2) 文教女大附属高     14.68 (0.0)  12   1
  62 村上  碧海(1) 祇園中     14.68 (-0.1)  10   4
  64 森内  朱音(2) 祇園中     14.73 (-0.1)   7   5
  65 久保  佑奈(中1) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     14.74 (0.0)  12   2
  66 今岡  蒼葉(1) 大塚中     14.75 (-1.4)   5   7
  67 三舩  花音(1) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     14.79 (+0.6)  17   1
  67 倉橋  夢咲(1) 五日市南中     14.79 (0.0)  14   3
  69 賀谷  眞妃(1) 大州中     14.81 (0.0)  11   2
  70 山本  乃愛(3) 広島なぎさ中     14.84 (-0.1)   7   6
  70 津島  由奈(2) 祇園中     14.84 (-0.1)   7   6
  72 馬場  涼音(1) 五日市中     14.85 (-0.1)  10   5
  73 有原このは(1) 東原中     14.89 (-0.1)   8   6
  74 松冨  彩花(1) 五日市観音中     14.90 (-0.8)   6   6
  75 鷲見  純佳(2) 大塚中     14.92 (-0.1)  10   6
  76 山田ゆうか(2) 五日市観音中     14.94 (-0.8)   6   7
  77 百田  野乃(2) 五日市南中     14.96 (0.0)  12   3

 2275 2275
 2383 2383
 1591 1591
 2241 2241
  685  685
  683  683
  681  681
  320  320
   86   86
  534  534
 2245 2245
 2141 2141
  653  653
 1311 1311
 1307 1307
  973  973
 1597 1597
 3899 3899
 2272 2272
  533  533
 2384 2384
 1306 1306
 2248 2248
 1552 1552
 2149 2149
 1589 1589
 2144 2144
 2271 2271



  78 井澤    雅(1) 宇品中     14.97 (0.0)  12   4
  79 齊藤  優菜(1) 広島三和中     15.00 (0.0)  15   2
  80 石原 愛(中1) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     15.01 (0.0)  15   3
  81 椿  紗也香(3) 比治山女子中     15.02 (0.0)  13   2
  81 遊佐  帆香(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     15.02 (0.0)  12   5
  83 尾花  日向子(中3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     15.05 (-1.4)   5   8
  84 木曽田つぶら(2) 古田中     15.09 (0.0)  11   3
  84 増﨑  有香(1) 五日市南中     15.09 (0.0)  15   4
  86 北山  りの(2) 広島なぎさ中     15.10 (0.0)  12   6
  87 中村  美佑(1) 祇園中     15.11 (0.0)  14   4
  88 山田  梨菜(2) 高取北中     15.12 (0.0)  13   3
  88 山縣茉佑子(2) 祇園東中     15.12 (0.0)  11   4
  88 中村  美月(1) 大州中     15.12 (0.0)  14   5
  91 横山  璃子(1) 広大東雲中     15.13 (+0.6)  17   2
  92 川本  陽菜(1) 広大東雲中     15.14 (0.0)  14   6
  93 橋本  那奈(1) 五日市中     15.16 (0.0)  11   5
  94 佐藤  里和(2) 東原中     15.17 (-0.1)  10   7
  95 倉田  舞優(2) 五日市南中     15.18 (0.0)  14   7
  96 三浦  奏子(3) 広島なぎさ中     15.22 (0.0)  13   4
  97 中丸  望輝(2) 古田中     15.23 (0.0)  13   5
  98 岩澤  優希(1) 広島三和中     15.24 (0.0)  16   1
  99 大城さらら(3) 広島なぎさ中     15.26 (0.0)  11   6
  99 柳生  彩水(2) 広島なぎさ中     15.26 (-0.1)   8   7
 101 松浦  七美(1) 城山北中     15.29 (-1.2)  18   1
 102 清水穗乃果(1) 五日市観音中     15.34 (+0.1)   9   6
 102 赤松  美咲(2) 東原中     15.34 (0.0)  12   7
 104 野間  愛未(1) 五日市南中     15.35 (-1.2)  18   2
 105 黒滝  望結(1) 五日市中     15.36 (0.0)  16   2
 105 桒原  宙愛(1) 高取北中     15.36 (0.0)  15   5
 107 川久保紗南(1) 宇品中     15.37 (0.0)  16   3
 108 平田  晴香(1) 口田中     15.40 (0.0)  11   7
 109 橋本    桜(1) 広島三和中     15.42 (-1.4)  19   1
 110 橋本  智香(1) 五日市観音中     15.50 (-0.1)   7   8
 111 田尾向日葵(1) 広島なぎさ中     15.52 (0.0)  14   8
 112 藤原  一花(1) 祇園中     15.54 (+0.6)  17   3
 113 山﨑  日菜(2) 口田中     15.55 (0.0)  15   6
 113 中村  心寧(2) 古田中     15.55 (-0.1)  10   8
 115 山本  華蓮(1) 戸山中     15.57 (0.0)  16   4
 116 原    真雪(1) 五日市観音中     15.67 (-0.1)   8   8
 117 蔵田  七海(2) 城山北中     15.72 (-1.4)  19   2
 118 中前妃七子(1) 広島なぎさ中     15.75 (0.0)  13   6
 119 辻    朱峰(1) 五日市観音中     15.87 (0.0)  11   8
 120 小林  詩歩(1) 広島三和中     15.90 (-1.2)  18   3
 121 田原  和佳(1) 広大東雲中     15.92 (+0.6)  17   4
 122 福岡みこと(1) 五日市南中     15.94 (0.0)  15   7
 123 三登  成珠(1) 伴中     15.99 (-1.2)  18   4
 124 玉木  美翔(1) 広島なぎさ中     16.03 (+0.6)  17   5
 125 永井由美子(1) 城山北中     16.15 (-1.2)  18   5
 126 山本  杏奈(2) 祇園東中     16.23 (0.0)  16   5
 127 前田  茉侑(1) 戸山中     16.26 (+0.6)  17   6
 128 石川    好(1) 広大東雲中     16.28 (-1.2)  18   6
 129 小池  優果(1) 城山北中     16.33 (-1.4)  19   3
 130 古森  碧子(2) 戸山中     16.41 (0.0)  13   7
 131 西原千慧実(1) 城山北中     16.42 (-1.4)  19   4
 132 久米  更沙(2) 祇園中     16.60 (-1.4)  19   5
 133 上岡  真嘉(1) 城山北中     17.00 (-1.2)  18   7
 134 石田日和子(1) 古田中     17.44 (0.0)  16   6
 135 竹本  穂花(1) 高取北中     18.88 (-1.4)  19   6

備考備考

女子女子

１００ｍ１００ｍ
組組 順位順位順位順位 No.No. 氏  名氏  名

  689  689
所属名所属名 記録（風）記録（風）都道府県都道府県

 2119 2119
  979  979
  822  822
  964  964
 3896 3896
 1012 1012
 2277 2277
 2387 2387
 1318 1318
 1486 1486
 1333 1333
  535  535
  799  799
  797  797
 2247 2247
 1548 1548
 2267 2267
 2382 2382
 1013 1013
 2118 2118
 2381 2381
 2389 2389
 1525 1525
 2148 2148
 1550 1550
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決勝 10月2日 12:35

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 -1.9

 1 木戸  恵理     25.75  1 難波  彩実(1)     28.28 
ｷﾄﾞ ｴﾘ 広島大 ﾅﾝﾊﾞ  ｱﾐ 広島なぎさ高

 2 岩元  瑞希(中3)     26.80  2 六郎  冴良(中3)     28.88 
ｲﾜﾓﾄ ﾐｽﾞｷ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾛｸﾛｳ ｻｴﾗ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 3 箭野  奈々葉(1)     27.16  3 坂根  未悠(2)     28.92 
ﾔﾉ  ﾅﾅﾊ 比治山女子高 ｻｶﾈ ﾐﾕｳ 五日市南中

 4 柴田  彩稀(高3)     27.45  4 掛迫  里緒(2)     29.22 
ｼﾊﾞﾀ ｻｷ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｶｹｻｺ ﾘｵ 大塚中

 5 山田  千尋(2)     27.84  5 石松  桜杏(2)     29.47 
ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾋﾛ 広島なぎさ中 ｲｼﾏﾂ ﾓﾓ 広島なぎさ中

 6 久保  奈月(中3)     28.14 藤東  愛心(2)
ｸﾎﾞ ﾅﾂｷ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾄｳﾄﾞｳ ｱｺ 五日市中

 7 鎌田  なるみ(2)     28.22 若林    蓮(2)
ｶﾏﾀﾞ  ﾅﾙﾐ 広島なぎさ高 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 大塚中
鷲頭  一華(1) 河野  あさか(3)
ﾜｼｽﾞ ｲﾁｶ 戸山中 ｺｳﾉ ｱｻｶ 広島修道大

[ 3組] 風速 -1.1 [ 4組] 風速 -1.3

 1 川﨑  和奏(2)     27.89  1 原田  美桜(2)     28.70 
ｶﾜｻｷ ﾜｶﾅ 五日市観音中 ﾊﾗﾀﾞ ﾐｵ 国泰寺中

 2 山本  千菜(中1)     28.30  2 建田  ひかる(中2)     29.12 
ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾅ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾀﾃﾀﾞ ﾋｶﾙ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 3 福田  莉那(2)     28.98  3 前川  実怜(1)     29.72 
ﾌｸﾀ ﾘﾅ 五日市中 ﾏｴｶﾜ ﾐﾚｲ 国泰寺中

 4 斎藤  理加(2)     29.39  4 竹之内  萌未(中1)     29.75 
ｻｲﾄｳ  ﾘｶ 広島なぎさ高 ﾀｹﾉｳﾁ ﾓｴﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 5 三戸  佳織子(2)     29.49  5 中本  葉月(中3)     29.76 
ﾐﾄ  ｶｵﾘｺ 広島なぎさ高 ﾅｶﾓﾄ ﾊｽﾞｷ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 6 佐古  水月(2)     30.15  6 佐々木麻衣(1)     30.18 
ｻｺ ﾐｽﾞｷ 五日市観音中 ｻｻｷ ﾏｲ 高取北中
小迫  萌香(中3)  7 足立  海月(1)     30.40 
ｺｻｺ ﾓｴｶ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｱﾀﾞﾁ ﾐﾂﾞｷ 広島大霞
芦原  広美 小川    純(3)
ｱｼﾊﾗ ﾋﾛﾐ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｵｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 五日市中

[ 5組] 風速 -0.9 [ 6組] 風速 -0.6

 1 兼平  愛花(3)     29.45  1 佐々森陽菜(3)     29.89 
ｶﾈﾋﾗ ｱｲｶ 五日市中 ｻｻﾓﾘ ﾋﾅｺ 五日市中

 2 村中  瑠莉(2)     29.84  2 久保  佑奈(中1)     30.35 
ﾑﾗﾅｶ ﾙﾘ 広島なぎさ中 ｸﾎﾞ ﾕｳﾅ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 3 望月    恵(3)     29.99  3 松冨  彩花(1)     31.04 
ﾓﾁｽﾞｷ ﾒｸﾞﾐ 広島なぎさ中 ﾏﾂﾄﾐ ｱﾔｶ 五日市観音中

 4 尾花  日向子(中3)     30.73  4 大城さらら(3)     31.83 
ｵﾊﾞﾅ ﾋﾅｺ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｵｵｼﾛ ｻﾗﾗ 広島なぎさ中

 5 山本  乃愛(3)     30.85  5 原    真雪(1)     32.28 
ﾔﾏﾓﾄ ﾉｴ 広島なぎさ中 ﾊﾗ ﾏﾕｷ 五日市観音中

 6 小坂  朱莉(2)     31.42  6 橋本  智香(1)     33.19 
ｺｻｶ ｼｭﾘ 国泰寺中 ﾊｼﾓﾄ ﾁｶ 五日市観音中

 7 石津    萌(1)     31.54 田谷  美優(1)
ｲｼﾂﾞ ﾓｴ 古田中 ﾀﾀﾆ ﾐﾕ 古田中
林田  このみ(1)
ﾊﾔｼﾀﾞ  ｺﾉﾐ 修道大附属鈴峯女子高

[ 7組] 風速  0.0 [ 8組] 風速  0.0

 1 井上  梨帆(1)     30.76  1 三舩  花音(1)     31.05 
ｲﾉｳｴ ﾘﾎ 広島なぎさ中 ﾐﾌﾈ ｶﾉﾝ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 2 浜崎  雅妃(1)     30.96  2 神原  奈緒(1)     31.11 
ﾊﾏｻｷ ﾐﾔﾋﾞ 五日市南中 ｶﾝﾊﾞﾗ ﾅｵ 五日市中

 3 石原 愛(中1)     31.13  3 中島  梨緒(2)     31.67 
ｲｼﾊﾗ ﾏﾅﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾅｶｼﾏ ﾘｵ 五日市南中

 4 賀谷  眞妃(1)     31.15  4 清水穗乃果(1)     32.54 
ｶﾔ ﾏｷ 大州中 ｼﾐｽﾞ ﾎﾉｶ 五日市観音中

 5 井澤    雅(1)     31.24  5 中前妃七子(1)     33.66 
ｲｻﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ 宇品中 ﾅｶﾏｴ ﾋﾅｺ 広島なぎさ中

 6 山田  梨菜(2)     31.26  6 辻    朱峰(1)     33.75 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾅ 高取北中 ﾂｼﾞ ｱｶﾈ 五日市観音中

 7 村上  碧海(1)     31.27 小原  瑞稀(1)
ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ 祇園中 ｺﾊﾗ ﾐｽﾞｷ 五日市中

女子
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決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2 71006

3   961

6   177

8   963

4  2390

1   967

7   530

5  1367
棄権

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5    36

2   953

3  2268

1  1588

7  2385

4  2239
棄権

6  1590
棄権

8 71063
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  2143

8  3902

5  2241

4   531

6   532

2  2141

1  3890
棄権

3  3856
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5    80

7   969

8    81

1   955

2  3897

3  1482

4 71421

6  2231
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  2233

4  2388

5  2383

3  3896

6  2384

2    79

8  1019

7   178
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  2234

4   973

7  2149

3  2381

6  2146

2  2147

8  1022
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

5  2392

2  2275

 1486

7   979

4   533

8  1311

順 ﾚｰﾝ No.

3   689

6

所属名 記録／備考

7  3899

5  2242

4  2270

3  2148

2  2395

6  2150

8  2244
棄権



[ 9組] 風速 +1.0

 1 濵田  夏凜(2)     29.14 
ﾊﾏﾀﾞ ｶﾘﾝ 古田中

 2 利光    舞(1)     31.19 
ﾄｼﾐﾂ ﾏｲ 大州中

 3 中村  美月(1)     31.61 
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 大州中

 4 野間  愛未(1)     32.13 
ﾉﾏ ﾏﾅﾐ 五日市南中

 5 玉木  美翔(1)     33.98 
ﾀﾏｷ ﾐｶ 広島なぎさ中
三浦  奏子(3)
ﾐｳﾗ ｶﾅｺ 広島なぎさ中
髙岡  沙弥(2)
ﾀｶｵｶ ｻﾔ 広大東雲中

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  1010

6   534

3   535

7  2274

2  2394

4  2382
棄権

5   795
棄権



   1 木戸  恵理 広島大     25.75 (-0.8)   1   1
   2 岩元  瑞希(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     26.80 (-0.8)   1   2
   3 箭野  奈々葉(1) 比治山女子高     27.16 (-0.8)   1   3
   4 柴田  彩稀(高3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     27.45 (-0.8)   1   4
   5 山田  千尋(2) 広島なぎさ中     27.84 (-0.8)   1   5
   6 川﨑  和奏(2) 五日市観音中     27.89 (-1.1)   3   1
   7 久保  奈月(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     28.14 (-0.8)   1   6
   8 鎌田  なるみ(2) 広島なぎさ高     28.22 (-0.8)   1   7
   9 難波  彩実(1) 広島なぎさ高     28.28 (-1.9)   2   1
  10 山本  千菜(中1) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     28.30 (-1.1)   3   2
  11 原田  美桜(2) 国泰寺中     28.70 (-1.3)   4   1
  12 六郎  冴良(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     28.88 (-1.9)   2   2
  13 坂根  未悠(2) 五日市南中     28.92 (-1.9)   2   3
  14 福田  莉那(2) 五日市中     28.98 (-1.1)   3   3
  15 建田  ひかる(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     29.12 (-1.3)   4   2
  16 濵田  夏凜(2) 古田中     29.14 (+1.0)   9   1
  17 掛迫  里緒(2) 大塚中     29.22 (-1.9)   2   4
  18 斎藤  理加(2) 広島なぎさ高     29.39 (-1.1)   3   4
  19 兼平  愛花(3) 五日市中     29.45 (-0.9)   5   1
  20 石松  桜杏(2) 広島なぎさ中     29.47 (-1.9)   2   5
  21 三戸  佳織子(2) 広島なぎさ高     29.49 (-1.1)   3   5
  22 前川  実怜(1) 国泰寺中     29.72 (-1.3)   4   3
  23 竹之内  萌未(中1) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     29.75 (-1.3)   4   4
  24 中本  葉月(中3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     29.76 (-1.3)   4   5
  25 村中  瑠莉(2) 広島なぎさ中     29.84 (-0.9)   5   2
  26 佐々森陽菜(3) 五日市中     29.89 (-0.6)   6   1
  27 望月    恵(3) 広島なぎさ中     29.99 (-0.9)   5   3
  28 佐古  水月(2) 五日市観音中     30.15 (-1.1)   3   6
  29 佐々木麻衣(1) 高取北中     30.18 (-1.3)   4   6
  30 久保  佑奈(中1) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     30.35 (-0.6)   6   2
  31 足立  海月(1) 広島大霞     30.40 (-1.3)   4   7
  32 尾花  日向子(中3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     30.73 (-0.9)   5   4
  33 井上  梨帆(1) 広島なぎさ中     30.76 (0.0)   7   1
  34 山本  乃愛(3) 広島なぎさ中     30.85 (-0.9)   5   5
  35 浜崎  雅妃(1) 五日市南中     30.96 (0.0)   7   2
  36 松冨  彩花(1) 五日市観音中     31.04 (-0.6)   6   3
  37 三舩  花音(1) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     31.05 (0.0)   8   1
  38 神原  奈緒(1) 五日市中     31.11 (0.0)   8   2
  39 石原 愛(中1) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     31.13 (0.0)   7   3
  40 賀谷  眞妃(1) 大州中     31.15 (0.0)   7   4
  41 利光    舞(1) 大州中     31.19 (+1.0)   9   2
  42 井澤    雅(1) 宇品中     31.24 (0.0)   7   5
  43 山田  梨菜(2) 高取北中     31.26 (0.0)   7   6
  44 村上  碧海(1) 祇園中     31.27 (0.0)   7   7
  45 小坂  朱莉(2) 国泰寺中     31.42 (-0.9)   5   6
  46 石津    萌(1) 古田中     31.54 (-0.9)   5   7
  47 中村  美月(1) 大州中     31.61 (+1.0)   9   3
  48 中島  梨緒(2) 五日市南中     31.67 (0.0)   8   3
  49 大城さらら(3) 広島なぎさ中     31.83 (-0.6)   6   4
  50 野間  愛未(1) 五日市南中     32.13 (+1.0)   9   4
  51 原    真雪(1) 五日市観音中     32.28 (-0.6)   6   5
  52 清水穗乃果(1) 五日市観音中     32.54 (0.0)   8   4
  53 橋本  智香(1) 五日市観音中     33.19 (-0.6)   6   6
  54 中前妃七子(1) 広島なぎさ中     33.66 (0.0)   8   5
  55 辻    朱峰(1) 五日市観音中     33.75 (0.0)   8   6
  56 玉木  美翔(1) 広島なぎさ中     33.98 (+1.0)   9   5

女子

２００ｍ

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位

71006
  961
  177
  963
 2390
 2143
  967
  530
   36
 3902
   80
  953
 2268
 2241
  969
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 1588
  531
 2233
 2385
  532
   81
  955
 3897
 2388
 2234
 2383
 2141
 1482
  973
71421
 3896
 2392
 2384
 2275
 2149
 3899
 2242
  979
  533
  534
  689
 1486
 1311
   79
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  535
 2270
 2381
 2274
 2146

 2150
 2394

 2148
 2147
 2395



決勝 10月2日 12:05

[ 1組] [ 2組]

 1 宇津巻里帆(3)   4:47.85  1 山本  和花(3)   5:19.50 
ｳｽﾞﾏｷ ﾘﾎ 口田中 ﾔﾏﾓﾄ ﾉﾄﾞｶ 国泰寺中

 2 兼友  良夏(3)   4:49.92  2 村橋  恵(2)   5:22.72 
ｶﾈﾄﾓ ｶｽﾞﾅ 長束中 ﾑﾗﾊｼ  ﾒｸﾞﾐ 文教女大附属高

 3 西田  鈴菜(3)   4:50.60  3 中村ひより(1)   5:24.14 
ﾆｼﾀﾞ ｽｽﾞﾅ 広島三和中 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾖﾘ 伴中

 4 上川  蒼生(2)   4:56.15  4 品川  風花(1)   5:24.84 
ｳｴｶﾜ ｱｵｲ 伴中 ｼﾅｶﾞﾜ ﾌｳｶ 口田中

 5 山縣  寧々(2)   4:57.96  5 脇坂千香子(2)   5:32.50 
ﾔﾏｶﾞﾀ ﾈﾈ 伴中 ﾜｷｻｶ ﾁｶｺ 国泰寺中

 6 森脇  千尋(2)   4:59.52  6 竹谷  歩奈(2)   5:33.20 
ﾓﾘﾜｷ ﾁﾋﾛ 伴中 ﾀｹﾀﾆ ﾌｳﾅ 東原中

 7 大西ひかる(2)   5:01.15  7 吉崎  純夏(1)   5:34.94 
ｵｵﾆｼ ﾋｶﾙ 伴中 ﾖｼｻﾞｷ ｽﾐｶ 広島三和中

 8 中村ひなた(1)   5:04.94  8 北山  りの(2)   5:35.25 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅﾀ 伴中 ｷﾀﾔﾏ ﾘﾉ 広島なぎさ中

 9 川﨑  和奏(2)   5:06.17  9 三宅  千裕(3)   5:35.77 
ｶﾜｻｷ ﾜｶﾅ 五日市観音中 ﾐﾔｹ ﾁﾋﾛ 大塚中

10 松本    凜(3)   5:08.08 10 田中  愛海(3)   5:36.73 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝ 大塚中 ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 祇園中

11 山本  彩加(2)   5:09.07 11 早川  星来(2)   5:37.19 
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔｶ 東原中 ﾊﾔｶﾜ ｾｲﾗ 祇園中

12 藤井  夢海(3)   5:11.63 12 豊田  結子(2)   5:39.13 
ﾌｼﾞｲ ﾕﾒﾐ 口田中 ﾄﾖﾀ ﾕｲｺ 高取北中

13 永田  結女(3)   5:12.37 13 川﨑  ゆり(2)   5:41.40 
ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ 長束中 ｶﾜｻｷ ﾕﾘ 国泰寺中

14 小田  華(4)   5:14.42 14 百坂  梨来(3)   5:41.66 
ｵﾀﾞ ﾊﾅ 広島大霞 ﾋｬｸｻｶ ﾘｺ 広島三和中

15 坂田  彬穂(2)   5:15.33 15 横山ななみ(1)   5:55.15 
ｻｶﾀ  ｱｷﾎ 比治山女子高 ﾖｺﾔﾏ ﾅﾅﾐ 国泰寺中

16 橋岡  奈月(2)   5:19.46 16 田中  りこ(2)   6:02.13 
ﾊｼｵｶ ﾅﾂﾞｷ 翠町中 ﾀﾅｶ ﾘｺ 大州中

17 西田  愛唯(1)   5:24.95 17 下向  実季   6:03.95 
ﾆｼﾀﾞ ﾒｲ 広島三和中 ｼﾓﾑｶｲ ﾐｷ ASﾌｸﾔﾏ

18 鴨下  杏奈(3)   5:25.07 18 有田  ﾉｱ(3)   6:40.03 
ｶﾓｼﾀ ｱﾝﾅ 広島三和中 ｱﾘﾀ ﾉｱ 国泰寺中

19 大下  凛(中1)   5:31.83 山下  奈央(2)
ｵｵｼﾀ ﾘﾝ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾔﾏｼﾀ ﾅｵ 口田中
谷本  七星(2) 森貞    温(1)
ﾀﾆﾓﾄ ﾅﾅｾ 国泰寺中 ﾓﾘｻﾀﾞ ﾊﾙ 国泰寺中

ラップタイム ラップタイム
   400m    1:17.5  1915 宇津巻里帆(3)    400m    1:16.0  1902 品川  風花(1)
   800m    2:34.5   〃     〃    800m    2:46.0    75 山本  和花(3)
  1200m    3:53.7   〃     〃   1200m    4:13.5   〃     〃 

棄権
12    82

棄権

13    71

6  1909

11   530

4   906

2  2124

14    83

7  1484

16    76

9  1301

10  1303

18  2387

20  1571

8  1551

3  2127

5  1902

15    78

1   802

19  1404

No. 氏  名 所属名 記録／備考

17    75

6   972

1    77
棄権

19  2125

18  2123

9   612

20   593

11  1452

17 71023

13  1547

7  1919

16  2143

12  1574

15  1396

14  1405

4  1397

10  1395

2  2122

8  1394

3  1915

5  1453

女子

１５００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 3組] [ 4組]

 1 野村  莉央(1)   5:21.41  1 貞安  晴乃(2)   5:42.74 
ﾉﾑﾗ  ﾘｵ 文教女大附属高 ｻﾀﾞﾔｽ ﾊﾙﾉ 大州中

 2 岡戸  柚奈(1)   5:41.17  2 蔵田  七海(2)   5:46.80 
ｵｶﾄﾞ ﾕﾅ 広島三和中 ｸﾗﾀ ﾅﾅﾐ 城山北中

 3 中辻  優美(1)   5:41.98  3 永井由美子(1)   5:51.33 
ﾅｶﾂｼﾞ ﾕﾐ 大塚中 ﾅｶﾞｲ ﾕﾐｺ 城山北中

 4 加藤  結衣(2)   5:43.07  4 山口なごみ(1)   5:51.97 
ｶﾄｳ ﾕｲ 祇園東中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｺﾞﾐ 大州中

 5 揚場  乙未(1)   5:45.03  5 西原千慧実(1)   5:52.00 
ｱｹﾞﾊﾞ ﾂｸﾞﾐ 高陽中 ﾆｼﾊﾗ ﾁｴﾐ 城山北中

 6 西園  萌花(1)   5:48.37  6 福田  遥叶(1)   5:54.80 
ﾆｼｿﾞﾉ ﾓｴｶ 祇園中 ﾌｸﾀﾞ ﾊﾙｶ 祇園中

 7 宮崎  愛花(1)   5:48.82  7 國光  果歩(1)   6:00.55 
ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲｶ 口田中 ｸﾆﾐﾂ ｶﾎ 城山北中

 8 大瀬戸明日香(2)   5:49.65  8 松浦  七美(1)   6:04.51 
ｵｵｾﾄ ｱｽｶ 翠町中 ﾏﾂｳﾗ ﾅﾅﾐ 城山北中

 9 冨樫  遥香(1)   5:49.96  9 下垣内結月(2)   6:04.70 
ﾄｶﾞｼ  ﾊﾙｶ 文教女大附属高 ｼﾓｺﾞｳﾁ ﾕﾂﾞｷ 大州中

10 平賀  小雪(2)   5:51.99 10 山本  友衣(2)   6:05.94 
ﾋﾗｶﾞ ｺﾕｷ 祇園中 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲ 東原中

11 條島ほのか(2)   5:53.04 11 川久保紗南(1)   6:08.31 
ｼﾞｮｳｼﾞﾏ ﾎﾉｶ 大州中 ｶﾜｸﾎﾞ ｻﾅ 宇品中

12 井上  梨帆(1)   5:57.58 12 亀田夢望明(1)   6:10.91 
ｲﾉｳｴ ﾘﾎ 広島なぎさ中 ｶﾒﾀﾞ ﾐﾐｱ 伴中

13 甲斐千奈津(3)   5:59.39 13 上岡  真嘉(1)   6:17.92 
ｶｲ ﾁﾅﾂ 大塚中 ｳｴｵｶ ﾏﾋﾛ 城山北中

14 鷲見  恭佳(1)   5:59.49 14 水安  優愛(1)   6:24.88 
ｽﾐ ｷｮｳｶ 大塚中 ﾐｽﾞﾔｽ ﾕｳﾅ 宇品中

15 矢野  碧衣(1)   5:59.56 15 立上  心愛(1)   6:25.09 
ﾔﾉ ｱｵｲ 大塚中 ﾀﾂｶﾞﾐ ｺｺｱ 伴中

16 小林明日香(3)   6:07.56 16 石田  夏寧(1)   6:32.80 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 大塚中 ｲｼﾀﾞ ﾅﾂﾈ 大塚中
佐々木麻衣(1) 17 小池  優果(1)   6:45.09 
ｻｻｷ ﾏｲ 高取北中 ｺｲｹ ﾕｳｶ 城山北中
大瀬戸明日香(2) 18 小平愛由美(2)   6:48.91 
ｵｵｾﾄ ｱｽｶ 広島三和中 ｺﾋﾗ ｱﾕﾐ 大州中
市川  萌未(1) 乙部    櫻(1)
ｲﾁｶﾜ  ﾓｴﾐ 文教女大附属高 ｵﾄﾍﾞ ｻｸﾗ 大州中

ラップタイム ラップタイム
   400m    1:14.6   342 野村  莉央(1)    400m    1:27.5  1515 蔵田  七海(2)
   800m    2:41.5   〃     〃    800m    2:58.7   〃     〃 
  1200m    4:13.6   〃     〃   1200m    4:34.4   〃     〃 

5   532
棄権

18   340
棄権

12  1518

8   526

2  1406

3  1592

13  1517

10   687

9   693

1  1401

6   528

18  1549

11  1524

17  1525

14  1521

19  1317

16  1522

4   537

氏  名 所属名 記録／備考

7   527
順 No.

15  1515

5  1482

14  1572

棄権
11   598

棄権

16  1593

15  1576

17  1594

10   538

3  2392

19   371

7  1302

12  1904

9   594

6  1664

8  1316

13  1595

4  1334

1   342

2  2126

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 宇津巻里帆(3) 口田中     4:47.85   1   1
   2 兼友  良夏(3) 長束中     4:49.92   1   2
   3 西田  鈴菜(3) 広島三和中     4:50.60   1   3
   4 上川  蒼生(2) 伴中     4:56.15   1   4
   5 山縣  寧々(2) 伴中     4:57.96   1   5
   6 森脇  千尋(2) 伴中     4:59.52   1   6
   7 大西ひかる(2) 伴中     5:01.15   1   7
   8 中村ひなた(1) 伴中     5:04.94   1   8
   9 川﨑  和奏(2) 五日市観音中     5:06.17   1   9
  10 松本    凜(3) 大塚中     5:08.08   1  10
  11 山本  彩加(2) 東原中     5:09.07   1  11
  12 藤井  夢海(3) 口田中     5:11.63   1  12
  13 永田  結女(3) 長束中     5:12.37   1  13
  14 小田  華(4) 広島大霞     5:14.42   1  14
  15 坂田  彬穂(2) 比治山女子高     5:15.33   1  15
  16 橋岡  奈月(2) 翠町中     5:19.46   1  16
  17 山本  和花(3) 国泰寺中     5:19.50   2   1
  18 野村  莉央(1) 文教女大附属高     5:21.41   3   1
  19 村橋  恵(2) 文教女大附属高     5:22.72   2   2
  20 中村ひより(1) 伴中     5:24.14   2   3
  21 品川  風花(1) 口田中     5:24.84   2   4
  22 西田  愛唯(1) 広島三和中     5:24.95   1  17
  23 鴨下  杏奈(3) 広島三和中     5:25.07   1  18
  24 大下  凛(中1) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     5:31.83   1  19
  25 脇坂千香子(2) 国泰寺中     5:32.50   2   5
  26 竹谷  歩奈(2) 東原中     5:33.20   2   6
  27 吉崎  純夏(1) 広島三和中     5:34.94   2   7
  28 北山  りの(2) 広島なぎさ中     5:35.25   2   8
  29 三宅  千裕(3) 大塚中     5:35.77   2   9
  30 田中  愛海(3) 祇園中     5:36.73   2  10
  31 早川  星来(2) 祇園中     5:37.19   2  11
  32 豊田  結子(2) 高取北中     5:39.13   2  12
  33 岡戸  柚奈(1) 広島三和中     5:41.17   3   2
  34 川﨑  ゆり(2) 国泰寺中     5:41.40   2  13
  35 百坂  梨来(3) 広島三和中     5:41.66   2  14
  36 中辻  優美(1) 大塚中     5:41.98   3   3
  37 貞安  晴乃(2) 大州中     5:42.74   4   1
  38 加藤  結衣(2) 祇園東中     5:43.07   3   4
  39 揚場  乙未(1) 高陽中     5:45.03   3   5
  40 蔵田  七海(2) 城山北中     5:46.80   4   2
  41 西園  萌花(1) 祇園中     5:48.37   3   6
  42 宮崎  愛花(1) 口田中     5:48.82   3   7
  43 大瀬戸明日香(2) 翠町中     5:49.65   3   8
  44 冨樫  遥香(1) 文教女大附属高     5:49.96   3   9
  45 永井由美子(1) 城山北中     5:51.33   4   3
  46 山口なごみ(1) 大州中     5:51.97   4   4
  47 平賀  小雪(2) 祇園中     5:51.99   3  10
  48 西原千慧実(1) 城山北中     5:52.00   4   5
  49 條島ほのか(2) 大州中     5:53.04   3  11
  50 福田  遥叶(1) 祇園中     5:54.80   4   6
  51 横山ななみ(1) 国泰寺中     5:55.15   2  15
  52 井上  梨帆(1) 広島なぎさ中     5:57.58   3  12
  53 甲斐千奈津(3) 大塚中     5:59.39   3  13
  54 鷲見  恭佳(1) 大塚中     5:59.49   3  14
  55 矢野  碧衣(1) 大塚中     5:59.56   3  15
  56 國光  果歩(1) 城山北中     6:00.55   4   7
  57 田中  りこ(2) 大州中     6:02.13   2  16
  58 下向  実季 ASﾌｸﾔﾏ     6:03.95   2  17
  59 松浦  七美(1) 城山北中     6:04.51   4   8
  60 下垣内結月(2) 大州中     6:04.70   4   9
  61 山本  友衣(2) 東原中     6:05.94   4  10
  62 小林明日香(3) 大塚中     6:07.56   3  16
  63 川久保紗南(1) 宇品中     6:08.31   4  11
  64 亀田夢望明(1) 伴中     6:10.91   4  12
  65 上岡  真嘉(1) 城山北中     6:17.92   4  13
  66 水安  優愛(1) 宇品中     6:24.88   4  14
  67 立上  心愛(1) 伴中     6:25.09   4  15
  68 石田  夏寧(1) 大塚中     6:32.80   4  16
  69 有田  ﾉｱ(3) 国泰寺中     6:40.03   2  18
  70 小池  優果(1) 城山北中     6:45.09   4  17
  71 小平愛由美(2) 大州中     6:48.91   4  18

  693
 1401
 1517
  687

 1518
  526

 1406
 1592
   71

  530
  906
 1525
  528
 1549
 1576

   83
 2392
 1572
 1594
 1593
 1524

 1522
  537
 1302
 1521
  538
 1317

 1664
 1515
 1316
 1904
  594
  371

 2126
   76
 2124
 1595
  527
 1334

 2127
 2387
 1571
 1301
 1303
 1484

 1902
 2125
 2123
  972
   78
 1551

  612
  593
   75
  342
  802
 1404

 2143
 1574
 1547
 1919
 1452
71023

 2122
 1394
 1397
 1395
 1396
 1405

記録 備考 組 順位

 1915
 1453

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

女子

１５００ｍ



決勝 10月2日 15:00

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   6 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞB   958 沢本　みなみ     51.40  1   3 国泰寺中    85 矢藤    岬(1)     54.75 
ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞB ｻﾜﾓﾄ ﾐﾅﾐ ｺｸﾀｲｼﾞﾁｭｳ ﾔﾄｳ ﾐｻｷ
広  島   963 柴田  彩稀(高3) 広  島    80 原田  美桜(2)

ｼﾊﾞﾀ ｻｷ ﾊﾗﾀﾞ ﾐｵ
  966 三玉  美優(中3)    79 小坂  朱莉(2)

ﾐﾀﾏ ﾐﾕｳ ｺｻｶ ｼｭﾘ
  952 桃谷  彩加    81 前川  実怜(1)

ﾓﾓﾀﾆ ｱﾔｶ ﾏｴｶﾜ ﾐﾚｲ
 2   7 広島なぎさ高   531 斎藤  理加(2)     53.37  2   5 五日市観音A  2141 佐古  水月(2)     54.85 

ﾋﾛｼﾏﾅｷﾞｻｺｳ ｻｲﾄｳ  ﾘｶ ｲﾂｶｲﾁｶﾝA ｻｺ ﾐｽﾞｷ
広  島   532 三戸  佳織子(2)  2143 川﨑  和奏(2)

ﾐﾄ  ｶｵﾘｺ ｶﾜｻｷ ﾜｶﾅ
  530 鎌田  なるみ(2)  2144 山田ゆうか(2)

ｶﾏﾀﾞ  ﾅﾙﾐ ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｶ
   36 難波  彩実(1)  2149 松冨  彩花(1)

ﾅﾝﾊﾞ  ｱﾐ ﾏﾂﾄﾐ ｱﾔｶ
 3   2 大塚中  1589 鷲見  純佳(2)     54.66  3   4 広島文教高   685 日野  美紅(2)     55.07 

ｵｵﾂｶﾁｭｳ ｽﾐ ｱﾔｶ ﾋﾛｼﾏﾌﾞﾝｷｮｳｺｳ ﾋﾉ  ﾐｸ
 1588 掛迫  里緒(2) 広  島   130 藤井  芙美(1)

ｶｹｻｺ ﾘｵ ﾌｼﾞｲ  ﾌﾐ
 1591 多久和華帆(2)   129 宮田  紅葉(1)

ﾀｸﾜ ｶﾎ ﾐﾔﾀ  ﾓﾐｼﾞ
 1590 若林    蓮(2)   653 松本  恵奈(2)

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ ﾏﾂﾓﾄ  ｴﾅ
 4   8 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽA  3897 中本  葉月(中3)     54.69  4   8 祇園中A  1305 山本  萌未(2)     55.57 

ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽA ﾅｶﾓﾄ ﾊｽﾞｷ ｷﾞｵﾝﾁｭｳA ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉﾐ
 3896 尾花  日向子(中3) 広  島  1304 小川    華(2)

ｵﾊﾞﾅ ﾋﾅｺ ｵｶﾞﾜ ﾊﾅ
 3886 河内  希乃花(中3)  1306 津島  由奈(2)

ｺｳﾁ ﾉﾉｶ ﾂｼﾏ ﾕｲﾅ
 3890 小迫  萌香(中3)  1307 森内  朱音(2)

ｺｻｺ ﾓｴｶ ﾓﾘｳﾁ ｱｶﾈ
 5   4 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞA   967 久保  奈月(中3)   1:02.48  5   6 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽB     55.74 

ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞA ｸﾎﾞ ﾅﾂｷ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽB
広  島   959 竹之内  涼花(中3) 広  島

ﾀｹﾉｳﾁ ｽｽﾞｶ
  953 六郎  冴良(中3)

ﾛｸﾛｳ ｻｴﾗ
  961 岩元  瑞希(中3)

ｲﾜﾓﾄ ﾐｽﾞｷ
  3 ｼﾞｭﾆｱ広島選抜A   7 広島なぎさ中B  2388 村中  瑠莉(2)

ｼﾞｭﾆｱﾋﾛｼﾏｾﾝﾊﾞﾂA 棄権 ﾋﾛｼﾏﾅｷﾞｻﾁｭｳB ﾑﾗﾅｶ ﾙﾘ 失格
広  島 広  島  2390 山田  千尋(2)

ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾋﾛ
 2389 柳生  彩水(2)

ﾔｷﾞｭｳ ｱﾔﾐ
 2385 石松  桜杏(2)

ｲｼﾏﾂ ﾓﾓ
  5 ｼﾞｭﾆｱ広島選抜B   2 比治山中

ｼﾞｭﾆｱﾋﾛｼﾏｾﾝﾊﾞﾂB 棄権 ﾋｼﾞﾔﾏﾁｭｳ 棄権
広  島 広  島

女子

４×１００ｍ

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   4 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞC   964 遊佐  帆香(中2)     53.86  1   2 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞD   973 久保  佑奈(中1)     56.38 
ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞC ﾕｻ ﾎﾉｶ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞD ｸﾎﾞ ﾕｳﾅ
広  島   968 東舎  葵(中2) 広  島   955 竹之内  萌未(中1)

ﾋｶﾞｼﾔ ｱｵｲ ﾀｹﾉｳﾁ ﾓｴﾐ
  962 坂川  凜(中2)   972 大下  凛(中1)

ｻｶｶﾞﾜ ﾘﾝ ｵｵｼﾀ ﾘﾝ
  969 建田  ひかる(中2)   979 石原 愛(中1)

ﾀﾃﾀﾞ ﾋｶﾙ ｲｼﾊﾗ ﾏﾅﾐ
 2   8 広島なぎさ中A  2384 山本  乃愛(3)     56.61  2   3 祇園東中  1339 山本  杏奈(2)     58.82 

ﾋﾛｼﾏﾅｷﾞｻﾁｭｳA ﾔﾏﾓﾄ ﾉｴ ｷﾞｵﾝﾋｶﾞｼﾁｭｳ ﾔﾏﾓﾄ ｱﾝﾅ
広  島  2383 望月    恵(3) 広  島  1337 玉本  里紗(2)

ﾓﾁｽﾞｷ ﾒｸﾞﾐ ﾀﾏﾓﾄ ﾘｻ
 2382 三浦  奏子(3)  1334 加藤  結衣(2)

ﾐｳﾗ ｶﾅｺ ｶﾄｳ ﾕｲ
 2381 大城さらら(3)  1333 山縣茉佑子(2)

ｵｵｼﾛ ｻﾗﾗ ﾔﾏｶﾞﾀ ﾏﾕｺ
 3   2 五日市南中A  2271 百田  野乃(2)     56.61  3   4 祇園中B  1312 平    優希(1)     58.84 

ｲﾂｶｲﾁﾐﾅﾐﾁｭｳA ﾋｬｸﾀﾞ ﾉﾉ ｷﾞｵﾝﾁｭｳB ﾀｲﾗ ﾕｷ
広  島  2268 坂根  未悠(2) 広  島  1311 村上  碧海(1)

ｻｶﾈ ﾐﾕｳ ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ
 2270 中島  梨緒(2)  1315 藤原  一花(1)

ﾅｶｼﾏ ﾘｵ ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾁｶ
 2267 倉田  舞優(2)  1318 中村  美佑(1)

ｸﾗﾀ ﾏﾕ ﾅｶﾑﾗ ﾐｳ
 4   3 古田中  1013 中丸  望輝(2)     56.99  4   6 宇品中B   684 小山  桜子(1)   1:00.12 

ﾌﾙﾀﾁｭｳ ﾅｶﾏﾙ ﾐｷ ｳｼﾞﾅﾁｭｳB ｵﾔﾏ ｻｸﾗｺ
広  島  1010 濵田  夏凜(2) 広  島   685 松木  心海(1)

ﾊﾏﾀﾞ ｶﾘﾝ ﾏﾂｷ ﾐﾅﾐ
 1016 中村  心寧(2)   691 竹中  恵茉(1)

ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾈ ﾀｹﾅｶ ｴﾏ
 1012 木曽田つぶら(2)   693 川久保紗南(1)

ｷｿﾀﾞ ﾂﾌﾞﾗ ｶﾜｸﾎﾞ ｻﾅ
 5   7 亀山中  1765 内田  詩女(2)     57.20   5 五日市南中B  2274 野間  愛未(1)

ｶﾒﾔﾏﾁｭｳ ｳﾁﾀﾞ ｼｵﾝ ｲﾂｶｲﾁﾐﾅﾐﾁｭｳB ﾉﾏ ﾏﾅﾐ 途中棄権
広  島  1768 川村  緒美(2) 広  島  2275 浜崎  雅妃(1)

ｶﾜﾑﾗ ﾂｸﾞﾐ ﾊﾏｻｷ ﾐﾔﾋﾞ
 1769 松本  莉音(2)  2272 倉橋  夢咲(1)

ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾈ ｸﾗﾊｼ ﾐｻｷ
 1766 山﨑  愛奈(2)  2277 増﨑  有香(1)

ﾔﾏｻｷ ｱｲﾅ ﾏｽｻｷ ﾕｳｶ
 6   5 五日市中  2242 神原  奈緒(1)     57.81   7 宇品中A   681 井隈  心遥(2)

ｲﾂｶｲﾁﾁｭｳ ｶﾝﾊﾞﾗ ﾅｵ ｳｼﾞﾅﾁｭｳA ｲｸﾏ ｺﾊﾙ 棄権
広  島  2245 小林  青生(1) 広  島   683 中野  結友(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵ ﾅｶﾉ ﾕｳ
 2247 橋本  那奈(1)   679 品川なるみ(2)

ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ ｼﾅｶﾞﾜ ﾅﾙﾐ
 2248 馬場  涼音(1)   689 井澤    雅(1)

ﾊﾞﾊﾞ ｽｽﾞﾈ ｲｻﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ
 7   6 五日市観音B  2147 橋本  智香(1)   1:00.62 

ｲﾂｶｲﾁｶﾝｵﾝB ﾊｼﾓﾄ ﾁｶ
広  島  2146 原    真雪(1)

ﾊﾗ ﾏﾕｷ
 2148 清水穗乃果(1)

ｼﾐｽﾞ ﾎﾉｶ
 2150 辻    朱峰(1)

ﾂｼﾞ ｱｶﾈ

女子

４×１００ｍ



[ 5組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考

 1   3 高取北中  1484 豊田  結子(2)     57.84 
ﾀｶﾄﾘｷﾀﾁｭｳ ﾄﾖﾀ ﾕｲｺ
広  島  1482 佐々木麻衣(1)

ｻｻｷ ﾏｲ
 1485 福田優里奈(2)

ﾌｸﾀﾞ ﾕﾘﾅ
 1486 山田  梨菜(2)

ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾅ
 2   5 東原中  1548 佐藤  里和(2)     58.05 

ﾋｶﾞｼﾊﾗﾁｭｳ ｻﾄｳ ﾘﾅ
広  島  1552 有原このは(1)

ｱﾘﾊﾗ ｺﾉﾊ
 1550 赤松  美咲(2)

ｱｶﾏﾂ ﾐｻｷ
 1547 山本  彩加(2)

ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔｶ
 3   2 城山北中  1515 蔵田  七海(2)     58.12 

ｼﾞｮｳﾔﾏｷﾀﾁｭｳ ｸﾗﾀ ﾅﾅﾐ
広  島  1519 芳川  真歩(1)

ﾖｼｶﾜ ﾏﾎ
 1524 國光  果歩(1)

ｸﾆﾐﾂ ｶﾎ
 1516 芳川  莉子(2)

ﾖｼｶﾜ ﾘｺ
 4   7 広島なぎさ中C  2392 井上  梨帆(1)     59.95 

ﾋﾛｼﾏﾅｷﾞｻﾁｭｳC ｲﾉｳｴ ﾘﾎ
 2393 田尾向日葵(1)

ﾀｵ ﾋﾏﾘ
 2394 玉木  美翔(1)

ﾀﾏｷ ﾐｶ
 2395 中前妃七子(1)

ﾅｶﾏｴ ﾋﾅｺ
 5   6 広大東雲中   798 田原  和佳(1)   1:00.41 

ﾋﾛﾀﾞｲｼﾉﾉﾒﾁｭｳ ﾀｶﾗ ｱｲｶ
広  島   796 石川    好(1)

ｲｼｶﾜ ｺﾉﾐ
  799 横山  璃子(1)

ﾖｺﾔﾏ ﾘｺ
  797 川本  陽菜(1)

ｶﾜﾓﾄ ﾋﾅ
  4 伴中

ﾄﾓﾁｭｳ 棄権
広  島

女子

４×１００ｍ



   1 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞB 広  島     51.40 沢本　みなみ 柴田  彩稀(高3) 三玉  美優(中3) 桃谷  彩加   1   1
   2 広島なぎさ高 広  島     53.37 斎藤  理加(2) 三戸  佳織子(2) 鎌田  なるみ(2) 難波  彩実(1)   1   2
   3 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞC 広  島     53.86 遊佐  帆香(中2) 東舎  葵(中2) 坂川  凜(中2) 建田  ひかる(中2)  3   1
   4 大塚中     54.66 鷲見  純佳(2) 掛迫  里緒(2) 多久和華帆(2) 若林    蓮(2)   1   3
   5 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽA     54.69 中本  葉月(中3) 尾花  日向子(中3)河内  希乃花(中3)小迫  萌香(中3)   1   4
   6 国泰寺中 広  島     54.75 矢藤    岬(1) 原田  美桜(2) 小坂  朱莉(2) 前川  実怜(1)   2   1
   7 五日市観音A     54.85 佐古  水月(2) 川﨑  和奏(2) 山田ゆうか(2) 松冨  彩花(1)   2   2
   8 広島文教高 広  島     55.07 日野  美紅(2) 藤井  芙美(1) 宮田  紅葉(1) 松本  恵奈(2)   2   3
   9 祇園中A 広  島     55.57 山本  萌未(2) 小川    華(2) 津島  由奈(2) 森内  朱音(2)   2   4
  10 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽB 広  島     55.74   2   5
  11 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞD 広  島     56.38 久保  佑奈(中1) 竹之内  萌未(中1)大下  凛(中1) 石原 愛(中1)   4   1
  12 広島なぎさ中A 広  島     56.61 山本  乃愛(3) 望月    恵(3) 三浦  奏子(3) 大城さらら(3)   3   2
  12 五日市南中A 広  島     56.61 百田  野乃(2) 坂根  未悠(2) 中島  梨緒(2) 倉田  舞優(2)   3   3
  14 古田中 広  島     56.99 中丸  望輝(2) 濵田  夏凜(2) 中村  心寧(2) 木曽田つぶら(2)   3   4
  15 亀山中 広  島     57.20 内田  詩女(2) 川村  緒美(2) 松本  莉音(2) 山﨑  愛奈(2)   3   5
  16 五日市中 広  島     57.81 神原  奈緒(1) 小林  青生(1) 橋本  那奈(1) 馬場  涼音(1)   3   6
  17 高取北中 広  島     57.84 豊田  結子(2) 佐々木麻衣(1) 福田優里奈(2) 山田  梨菜(2)   5   1
  18 東原中 広  島     58.05 佐藤  里和(2) 有原このは(1) 赤松  美咲(2) 山本  彩加(2)   5   2
  19 城山北中 広  島     58.12 蔵田  七海(2) 芳川  真歩(1) 國光  果歩(1) 芳川  莉子(2)   5   3
  20 祇園東中 広  島     58.82 山本  杏奈(2) 玉本  里紗(2) 加藤  結衣(2) 山縣茉佑子(2)   4   2
  21 祇園中B 広  島     58.84 平    優希(1) 村上  碧海(1) 藤原  一花(1) 中村  美佑(1)   4   3
  22 広島なぎさ中C     59.95 井上  梨帆(1) 田尾向日葵(1) 玉木  美翔(1) 中前妃七子(1)   5   4
  23 宇品中B 広  島   1:00.12 小山  桜子(1) 松木  心海(1) 竹中  恵茉(1) 川久保紗南(1)   4   4
  24 広大東雲中 広  島   1:00.41 田原  和佳(1) 石川    好(1) 横山  璃子(1) 川本  陽菜(1)   5   5
  25 五日市観音B 広  島   1:00.62 橋本  智香(1) 原    真雪(1) 清水穗乃果(1) 辻    朱峰(1)   3   7
  26 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞA 広  島   1:02.48 久保  奈月(中3) 竹之内  涼花(中3)六郎  冴良(中3) 岩元  瑞希(中3)   1   5

所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

女子

４×１００ｍ

タイムレース

順位



決勝 10月2日  9:50

1m50 1m53 1m56
難波  杏歌(2) - - - - - - - - o xo
ﾅﾝﾊﾞ ｷｮｳｶ 伴中 xxo xxx
山﨑  愛奈(2) - - - - - o o o xo o
ﾔﾏｻｷ ｱｲﾅ 亀山中 xxx
掛迫  里緒(2) - - - - - o o o xo xxx
ｶｹｻｺ ﾘｵ 大塚中
切戸  乃彩(1) - - - - - o o o xxo xxx
ｷﾚﾄ ﾉｱ 国泰寺中
髙木  睦世(1) - - - - - - o xxo xxx
ﾀｶｷ  ﾁｶﾖ 修道大附属鈴峯女子高
村中  瑠莉(2) o o o o o o o xxx
ﾑﾗﾅｶ ﾙﾘ 広島なぎさ中
椿  紗也香(3) - - - - - xo xxo xxx
ﾂﾊﾞｷ ｻﾔｶ 比治山女子中
高橋  一巴(2) - - - - o o xxx
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾊ 比治山女子中
竹中  恵瑠(1) o o o o o xxx
ﾀｹﾅｶ ｴﾙ 宇品中
村上  千笑(1) o o o o xxx
ﾑﾗｶﾐ ﾁｴﾐ 宇品中
小山  桜子(1) o o o o xxx
ｵﾔﾏ ｻｸﾗｺ 宇品中
石原  愛莉(2) - - - xxo xxx
ｲｼﾊﾗ ｱｲﾘ 大州中
立上  心愛(1) o xo o xxx
ﾀﾂｶﾞﾐ ｺｺｱ 伴中
中村    葵(1) - o xo xxx
ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 宇品中
松木  心海(1) xo xo xo xxx
ﾏﾂｷ ﾐﾅﾐ 宇品中
山田ゆうか(2) - - - xxx 記録なし
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｶ 五日市観音中
玉本  里紗(2) - - - xxx 記録なし
ﾀﾏﾓﾄ ﾘｻ 祇園東中
鷲見  純佳(2) 棄権
ｽﾐ ｱﾔｶ 大塚中

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m00 1m05 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

1 18  1393
 1.50

記録
1m10 1m15

2 16  1766
 1.45

3 17  1588
 1.40

4 12    86
 1.40

5 15    24
 1.35

6 4  2388
 1.30

7 11   822
 1.30

8 9   829
 1.25

9 3   690
 1.20

10 1   692
 1.15

10 5   684
 1.15

12 8   525
 1.15

13 7  1406
 1.10

 1337

14 6   682
 1.10

15 2   685
 1.10

10  1589

13  2144

14



決勝 (1,2組) 10月2日 13:30

[ 1組]

 ３回の
 最高記録

森内  砂希(1)   3.67   5.06   5.04    5.06    5.06 
ﾓﾘｳﾁ ｻｷ 広島修道大    0.0   +1.5   +1.3    +1.5    +1.5
河内  希乃花(中3)    x   4.65   4.71    4.71    4.71 
ｺｳﾁ ﾉﾉｶ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ   +0.6   +1.2    +1.2    +1.2
竹之内  涼花(中3)   4.53   4.64   4.41    4.64    4.64 
ﾀｹﾉｳﾁ ｽｽﾞｶ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ   -1.4   +0.7   +0.8    +0.7    +0.7
諏訪ひかり(3)    x   4.62   4.59    4.62    4.62 
ｽﾜ ﾋｶﾘ 五日市南中   +0.4   +1.0    +0.4    +0.4
下野  杏珠(3)   4.57   4.60   3.21    4.60    4.60 
ｼﾓﾉ ｱﾝｼﾞｭ 五日市南中   -1.5   +0.4   +0.7    +0.4    +0.4
坂川  凜(中2)   4.22   4.52   4.57    4.57    4.57 
ｻｶｶﾞﾜ ﾘﾝ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ    0.0    0.0   +0.8    +0.8    +0.8
山本  萌未(2)   4.55   4.31    x    4.55    4.55 
ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉﾐ 祇園中    0.0   +0.7     0.0     0.0
野見こころ(2)   4.43   4.52    x    4.52    4.52 
ﾉﾐ ｺｺﾛ 比治山女子中   -0.3   +0.4    +0.4    +0.4
三玉  美優(中3)    x    x   4.47    4.47    4.47 
ﾐﾀﾏ ﾐﾕｳ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ   +2.0    +2.0    +2.0
日野  美紅(2)   4.38   4.13   4.21    4.38    4.38 
ﾋﾉ  ﾐｸ 文教女大附属高   +0.6   +0.4   +0.1    +0.6    +0.6
品川なるみ(2)   4.35    x    x    4.35    4.35 
ｼﾅｶﾞﾜ ﾅﾙﾐ 宇品中   +0.9    +0.9    +0.9
長久　歩美(1)   4.29   4.19   4.33    4.33    4.33 
ﾅｶﾞﾋｻ ｱﾕﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ   -1.6   +0.5   +1.1    +1.1    +1.1
吉本  彩未(1)    x   4.26   4.33    4.33    4.33 
ﾖｼﾓﾄ  ｱﾐ 文教女大附属高   +0.4   +0.2    +0.2    +0.2
有原このは(1)   4.06   4.27    -    4.27    4.27 
ｱﾘﾊﾗ ｺﾉﾊ 東原中   -0.7    0.0     0.0     0.0
森内  朱音(2)    x   4.27    x    4.27    4.27 
ﾓﾘｳﾁ ｱｶﾈ 祇園中   +1.0    +1.0    +1.0
安藤  そら(中2)   4.18   4.24   4.13    4.24    4.24 
ｱﾝﾄﾞｳ ｿﾗ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ   -0.6   -0.5    0.0    -0.5    -0.5
松本  恵奈(2)   3.98   4.18   4.09    4.18    4.18 
ﾏﾂﾓﾄ  ｴﾅ 文教女大附属高    0.0   +1.1    0.0    +1.1    +1.1
小川    華(2)   3.14   4.14    x    4.14    4.14 
ｵｶﾞﾜ ﾊﾅ 祇園中    0.0   +0.4    +0.4    +0.4
岡本  夏海(3)   3.88   3.88   3.82    3.88    3.88 
ｵｶﾓﾄ ﾅﾂﾐ 広大東雲中   -0.3   +1.0    0.0    -0.3    -0.3
中丸  望輝(2)    x   3.70   3.76    3.76    3.76 
ﾅｶﾏﾙ ﾐｷ 古田中   +1.1   +0.8    +0.8    +0.8
桑畑  夢花(1)    x    x    x 記録なし
ｸﾜﾊﾞﾀ ﾕﾒｶ 広島修道大
平    優希(1) 棄権
ﾀｲﾗ ﾕｷ 祇園中
河野亜花莉(2) 棄権
ｺｳﾉ ｱｶﾘ 比治山女子中
上原  沙弓(2) 棄権
ｳｴﾊﾗ ｻﾕﾐ 五日市観音中
田代  絢菜(2) 棄権
ﾀｼﾛ ｱﾔﾅ 五日市中
藤東  愛心(2) 棄権
ﾄｳﾄﾞｳ ｱｺ 五日市中
芦原  広美 棄権
ｱｼﾊﾗ ﾋﾛﾐ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
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 ３回の
 最高記録

東舎  葵(中2)   4.45   4.39   4.37    4.45    4.45 
ﾋｶﾞｼﾔ ｱｵｲ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ   -0.1   +0.7   +1.6    -0.1    -0.1
市岡  胡桃(2)   3.70   3.72   4.03    4.03    4.03 
ｲﾁｵｶ ｸﾙﾐ 五日市南中   +1.0   +1.0   +0.9    +0.9    +0.9
橋本  那奈(1)   3.94   3.74    -    3.94    3.94 
ﾊｼﾓﾄ ﾅﾅ 五日市中   +0.5   +0.7    +0.5    +0.5
内田  詩女(2)    x   3.72   3.90    3.90    3.90 
ｳﾁﾀﾞ ｼｵﾝ 亀山中   +0.2   +0.7    +0.7    +0.7
津島  由奈(2)   3.84   3.80    x    3.84    3.84 
ﾂｼﾏ ﾕｲﾅ 祇園中   +0.3   +0.3    +0.3    +0.3
菅浦  愛生(2)    x   3.82    x    3.82    3.82 
ｽｶﾞｳﾗ ｱｲ 五日市南中   +0.3    +0.3    +0.3
黒滝  望結(1)   3.81   3.58   3.15    3.81    3.81 
ｸﾛﾀｷ ﾐﾕ 五日市中    0.0   +1.6   -0.5     0.0     0.0
三登  成珠(1)   3.74   3.55    x    3.74    3.74 
ﾐﾄ ﾅﾙﾐ 伴中   -0.5   +0.3    -0.5    -0.5
中村  美佑(1)    x   3.73   3.64    3.73    3.73 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｳ 祇園中   +0.4    0.0    +0.4    +0.4
柳生  彩水(2)   2.90   3.72   3.18    3.72    3.72 
ﾔｷﾞｭｳ ｱﾔﾐ 広島なぎさ中   -1.1   +0.1   +0.9    +0.1    +0.1
和川  茉奈(2)   3.37   3.70   3.09    3.70    3.70 
ﾜｶﾞﾜ ﾏﾅ 大州中   -0.6   +1.0   +1.1    +1.0    +1.0
山本  里沙子(1)    x   3.63    x    3.63    3.63 
ﾔﾏﾓﾄ  ﾘｻｺ 文教女大附属高   +1.8    +1.8    +1.8
久米  更沙(2)   3.50   3.58    x    3.58    3.58 
ｸﾒ ｻﾗｻ 祇園中   +0.1   +1.1    +1.1    +1.1
横山  璃子(1)   3.37   3.14   3.53    3.53    3.53 
ﾖｺﾔﾏ ﾘｺ 広大東雲中   -0.9   +0.2   +0.7    +0.7    +0.7
神原  奈緒(1)   2.88   3.53    x    3.53    3.53 
ｶﾝﾊﾞﾗ ﾅｵ 五日市中   -1.4   +0.2    +0.2    +0.2
縣  優華(1)   3.42   3.29   3.47    3.47    3.47 
ｱｶﾞﾀ  ﾕｳｶ 修道大附属鈴峯女子高  +0.2   +1.3   +0.6    +0.6    +0.6
藤原  一花(1)    x    x   3.38    3.38    3.38 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾁｶ 祇園中   +0.5    +0.5    +0.5
柴崎  花菜(1)   3.30    x   3.15    3.30    3.30 
ｼﾊﾞｻｷ ｶﾅ 五日市中   -1.7   +0.8    -1.7    -1.7
山下菜々子(1)    x   3.30    x    3.30    3.30 
ﾔﾏｼﾀ ﾅﾅｺ 古田中   +0.6    +0.6    +0.6
石本  麻菜(1)    x   3.23   3.21    3.23    3.23 
ｲｼﾓﾄ  ﾏﾅ 文教女大附属高   +0.6   +0.9    +0.6    +0.6
藤田  純碧(1)   3.12   3.01   3.04    3.12    3.12 
ﾌｼﾞﾀ ｽﾐﾚ 古田中   +0.4    0.0   +0.2    +0.4    +0.4
石川    好(1)    x   3.06    x    3.06    3.06 
ｲｼｶﾜ ｺﾉﾐ 広大東雲中   +0.6    +0.6    +0.6
矢藤    岬(1)    x    -    - 記録なし
ﾔﾄｳ ﾐｻｷ 国泰寺中
井上  愛優(1) 棄権
ｲﾉｳｴ ｱﾕ 祇園中
田尾向日葵(1) 棄権
ﾀｵ ﾋﾏﾘ 広島なぎさ中
岡田  朋栞(1) 棄権
ｵｶﾀﾞ ﾓｴｶ 高陽中
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小平愛由美(2)
ｺﾋﾗ ｱﾕﾐ 大州中
松本  莉音(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾈ 亀山中
多久和華帆(2)
ﾀｸﾜ ｶﾎ 大塚中
竹中  恵茉(1)
ﾀｹﾅｶ ｴﾏ 宇品中
桃谷  泉葵(1)
ﾓﾓﾀﾆ ﾐｷ 伴中
中村  心寧(2)
ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾈ 古田中
石津    萌(1)
ｲｼﾂﾞ ﾓｴ 古田中
古森  碧子(2)
ｺﾓﾘ ｱｺ 戸山中
福田優里奈(2)
ﾌｸﾀﾞ ﾕﾘﾅ 高取北中
岩山  奈央(1)
ｲﾜﾔﾏ ﾅｵ 伴中
福岡みこと(1)
ﾌｸｵｶ ﾐｺﾄ 五日市南中
和川  茉奈(2)
ﾜｶﾞﾜ ﾏﾅ 大州中
藤田  純碧(1)
ﾌｼﾞﾀ ｽﾐﾚ 古田中
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 ３回の
 最高記録

花岡  美咲紀(1)
ﾊﾅｵｶ  ﾐｻｷ 修道大附属鈴峯女子高
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